



Nazwa podmiotu prowadzącego rachunek: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna

Nazwa rachunku: Rachunek oszczędnościowy w ramach Konta Inteligo prywatnego (indywidualne i wspólne) dla klientów, którzy zawarli umowę Konta Inteligo przed dniem 11 maja 2010 r.

Data: 01.12.2019 r.

- Niniejszy dokument zawiera informacje o opłatach za korzystanie z usług powiązanych z rachunkiem płatniczym. Umożliwi on Państwu porównanie tych opłat z opłatami za inne rachunki.
- Dodatkowo mogą mieć zastosowanie opłaty za korzystanie z usług powiązanych z tym rachunkiem, które nie są wymienione w niniejszym dokumencie. Pełne informacje mogą Państwo znaleźć w Taryfie prowizji i opłat bankowych PKO Banku Polskiego SA dla Kont Inteligo Prywatnych (indywidualnych i wspólnych) i firmowych, Ogólnych warunkach prowadzenia rachunków i świadczenia usług przez PKO Bank Polski SA dla Posiadaczy Kont Inteligo.
- Dostępny jest również bezpłatny glosariusz pojęć stosowanych w niniejszym dokumencie.

Usługa	Opłata
Ogólne usługi powiązane z rachunkiem	
Prowadzenie rachunku płatniczego [Rachunek oszczędnościowy w ramach Konta Inteligo prywatnego (indywidualne i wspólne) dla klientów, którzy zawarli umowę Konta Inteligo przed dniem 11 maja 2010 r.]	0,00 PLN
Sporządzenie zestawienia transakcji płatniczych	<p>Sporządzenie i przesłanie na życzenie Klienta zestawienia transakcji płatniczych z rachunku w ramach Konta Inteligo prywatnego (wyciągu/historii rachunku)¹</p> <p>Każdorazowo:</p> <p>1) dla konta ze średnim miesięcznym saldem do 99,99 PLN:</p> <ul style="list-style-type: none"> - e-mail 2,99 PLN - faks/poczta 5,99 PLN <p>2) dla konta ze średnim miesięcznym saldem 100,00 – 49 999,99 PLN:</p> <ul style="list-style-type: none"> - e-mail 2,99 PLN - faks/poczta 5,99 PLN <p>3) dla konta ze średnim miesięcznym saldem od 50 000,00 PLN:</p> <ul style="list-style-type: none"> - e-mail 0,00 PLN - faks/poczta 0,00 PLN

Wydanie zaświadczenia o posiadanym rachunku płatniczym Oплата obejmuje następujący pakiet usług: Oplaty za usługi, które przekroczyły ustaloną liczbę usług, zostaną naliczone osobno.	Wydanie zaświadczenia o posiadanym rachunku płatniczym (w tym opinii bankowej) Każdorazowo: 1) dla konta ze średnim miesięcznym saldem do 99,99 PLN: - faks/pocztą 5,99 PLN 2) dla konta ze średnim miesięcznym saldem 100,00 – 49 999,99 PLN: - faks/pocztą 5,99 PLN 3) dla konta ze średnim miesięcznym saldem od 50 000,00 PLN: - faks/pocztą 0,00 PLN
Płatności (z wyjątkiem kart płatniczych)	
Polecenie przelewu wewnętrznego: Polecenie przelewu: Polecenie przelewu SEPA Polecenie przelewu w walucie obcej Polecenie zapłaty Zlecenia stałe Usługa bankowości elektronicznej Usługa bankowości telefonicznej	Każdorazowo: 1) dla konta ze średnim miesięcznym saldem do 99,99 PLN: - pierwszy w danym miesiącu kalendarzowym 0,00 PLN - kolejny w danym miesiącu kalendarzowym: 0,4% nie mniej niż 9,99 PLN 2) dla konta ze średnim miesięcznym saldem 100,00 – 49 999,99 PLN: - pierwszy w danym miesiącu kalendarzowym 0,00 PLN - kolejny w danym miesiącu kalendarzowym: 0,4% nie mniej niż 9,99 PLN 3) dla konta ze średnim miesięcznym saldem od 50 000,00 PLN: - pierwszy w danym miesiącu kalendarzowym 0,00 PLN - kolejny w danym miesiącu kalendarzowym: 0,4% nie mniej niż 9,99 PLN Usługa nie jest dostępna Usługa nie jest dostępna Usługa nie jest dostępna Usługa nie jest dostępna Usługa nie jest dostępna Opłata nie jest pobierana Opłata nie jest pobierana
Karty i gotówka	
Wydanie karty płatniczej Obsługa karty debetowej Wypłata gotówki Wpłata gotówki Obsługa karty kredytowej Transgraniczna transakcja płatnicza przy użyciu karty debetowej do płatności gotówkowych Transgraniczna transakcja płatnicza przy użyciu karty debetowej do płatności bezgotówkowych	Usługa nie jest dostępna Usługa nie jest dostępna Usługa nie jest dostępna Opłata nie jest pobierana Usługa nie jest dostępna Usługa nie jest dostępna Usługa nie jest dostępna

Kredyty w rachunku bieżącym i usługi powiązane	
Kredyt w rachunku płatniczym	Usługa nie jest dostępna
Inne usługi	
Powiadamanie SMS	Usługa „Powiadomienia SMS” ^{2,3} W ramach Konta Inteligo Miesięcznie: 4,99 PLN

Pakiet usług	Opłata
Opłaty za usługi, które przekroczyły ustaloną liczbę usług, zostaną naliczone osobno.	

¹ Sporządzenie zestawienia transakcji płatniczych - wyciąg/historia rachunku za okres powyżej 90 dni realizowane są w formie e-mail.

² Usługa wysyłania informacji na podany przez Klienta adres e-mail lub identyfikator komunikatora lub nr telefonu komórkowego. Zakres wysyłanych informacji jest określany podczas personalizacji usługi.

³ W przypadku Klientów, którzy w pierwszym wniosku podadzą swój numer telefonu komórkowego, przez 2 okresy rozliczeniowe usługa świadczona jest bezpłatnie. Opłata pobierana jest odrębnie dla każdego Konta Inteligo.